UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

§. 393. 394. De bonis et mansis traditis in villis Balgeri et Rumeringtorpe  
intra pagos Suilbergi et Norththurinig.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

## §. 393.

Tradidit thiadricus pro se et filio suo thiadrico in *balgeri* (u) et quidquid ad illum locum pertinet et XII mancipia.

et gubernante Corbeiam Folcmaro I.

## §. 394.

Tradidit ranuardus in *rumeringtorpe* (v) II mansos et II familias pro se et fratre suo ati et quidquid ad illum locum pertinet.

## §. 395.

## TAB. III.

Gerbertus III. filius Egberti  
atque Adelheitis 1058.

Gerhardus I.	Gerbertus IV. 1088.	Adolfus 1071, 1088.			
Gero.					
Witichindus 1180. vxor eius N. comitissa de Oldenburg.	Otto 1200.	Gerhardus II. vxor eius N. comitissa de Welpe.			
Henricus I. comes de Strumpenhufen 1203, 1213, vxor eius N. filia Bernhardi comitis de Welpe.		Henricus II. comes de Hoja patruus Widekindi de Hoja episcopi Mindensis.			
Gerhardus III. episcopus Verdenensis † 1270.	Widekindus episcopus Mindensis 1253, 1254, 1259, 1260.	Henricus III. comes de Hoja 1228, 1237, 1238.	Otto episcopus Mindensis 1265.	Burchardus, canonicus Bremensis 1243.	Richlid seu Rikere vx. Widekindi de Berge.
Johannes 1256, 1274, 1287.	Gerhardus IV, Canonicus Bremensis 1278, post comes 1308.	Ermgard.	Henricus IV, Canonicus Mindensis.	Otto comes. vxor eius Ermgard de Berge 1295, 1329.	
N. filia.	Elisabeth vxor Henrici comitis de Regenstein.	Gerhardus V comes de Hoja fator comitum de Hoja in inferiori comitatu 1344, 1357, 1357, 1359.	Helena vxor Nicolai com. de Tekeneborg 1338.	Johannes comes de Hoja, fator comitum de Hoja in superiori comitatu 1344, 1357, 1357, 1359.	

(u) Villa *Balgeri*, quæ, teste Sarachone, sita erat in pago *Suilbergi*, desolata est, quondam De villa vero obuia in saltu Sollingano, haud procul a loco Nienhufe dicto, iter circiter vnus Balgeri horæ distante a Corbeia nostra, vbi domus quædam venatoriæ hodie apparent. Ex in pago huius villæ situ iam supra §. 104. not. (n) conclusimus, *Thiadricum* ad progenitores Suilbergi. comitum de Euerstein referendum esse. Locus enim is haud procul absfuit a castro Furstenberg ad Wiseram, quod olim ad Euersteinenses comites spectauit.

(v) Villam *Rumeringtorpe* Saracho abbas tribuit pago *Northburingi*. Quinam vero De villa designetur vicus, in obscuro non latet. Exstat enim *Rumestorpe* seu *Ricmestorpe* vicus, quem referunt ad Bardorf præfecturam Principatus Wolferbuttelenfis. *Rumeringtorpe* An *Ranwardus* eiusque frater *Ati* ad progenitores comitum de Lesteen spectarint, dicemus alio tempore. Interim vide §. 477, vbi *Arnold* pro fratre suo in pago *Ludolfo* sita in eodem pago in Ocisfelde, quæ probabilissime oppidum Oebsfeld North- est in ducatu Magdeburgico, quædam donat. Hic *Ranwardi* filius an fuerit, thuringi. alii augurentur.